



Brenner Radiatorer ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 10088054

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Per Katstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brenner Radiatorer ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 10088054

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Per Katstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive import og handel med produkter indenfor VVS-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 517 t.kr. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.323.172	2.583.730
Personaleomkostninger	1	(2.239.621)	(2.096.920)
Af- og nedskrivninger	2	(210.183)	(217.424)
Driftsresultat		873.368	269.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.844	32.052
Andre finansielle omkostninger	3	(242.011)	(299.345)
Resultat før skat		658.201	2.093
Skat af årets resultat	4	(140.891)	5.754
Årets resultat		517.310	7.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		517.310	7.847
Resultatdisponering		517.310	7.847

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.203	645.386
Materielle aktiver	5	435.203	645.386
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.867	98.023
Deposita		282.964	279.287
Finansielle aktiver	6	407.831	377.310
Anlægsaktiver		843.034	1.022.696
Fremstillede varer og handelsvarer		9.541.483	9.630.317
Forudbetalinger for varer		1.004.674	1.072.890
Varebeholdninger		10.546.157	10.703.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.063.038	789.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.506	0
Udskudt skat		0	46.883
Andre tilgodehavender		15.944	40.881
Periodeafgrænsningsposter		119.932	227.750
Tilgodehavender		1.200.420	1.105.062
Omsætningsaktiver		11.746.577	11.808.269
Aktiver		12.589.611	12.830.965

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.867	48.023
Overført overskud eller underskud		3.160.422	2.669.956
Egenkapital		3.735.289	3.217.979
Udskudt skat		17.253	0
Hensatte forpligtelser		17.253	0
Anden gæld		145.125	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	145.125	0
Bankgæld		358.128	2.314.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.683	236.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.011.691	3.903.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.159.393	1.132.750
Skyldige sambeskatningsbidrag		76.755	0
Anden gæld		3.006.294	2.025.811
Kortfristede gældsforpligtelser		8.691.944	9.612.986
Gældsforpligtelser		8.837.069	9.612.986
Passiver		12.589.611	12.830.965
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	48.023	2.669.956	3.217.979
Årets resultat	0	26.844	490.466	517.310
Egenkapital ultimo	500.000	74.867	3.160.422	3.735.289

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.050.711	1.930.799
Pensioner	147.360	133.560
Andre omkostninger til social sikring	41.550	32.561
	2.239.621	2.096.920
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	210.183	217.424
	210.183	217.424

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	137.045	159.629
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	39.143	38.264
Renteomkostninger i øvrigt	65.823	101.452
	242.011	299.345

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	76.755	0
Ændring af udskudt skat	64.136	(5.738)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
	140.891	(5.754)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.079.136
Kostpris ultimo	2.079.136
Af- og nedskrivninger primo	(1.433.750)
Årets afskrivninger	(210.183)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.643.933)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.203

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	50.000	279.287
Tilgange	0	3.677
Kostpris ultimo	50.000	282.964
Opskrivninger primo	48.023	0
Andel af årets resultat	26.844	0
Opskrivninger ultimo	74.867	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.867	282.964

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brenner Radiatorer Fyn ApS	Hornslet	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	145.125
	145.125

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på samlet 441 t.kr. Forpligtelserne fordeler sig ud på lejemål med henholdsvis 1 og 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med långivere er der afgivet et primært virksomhedspant med nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet består af pant i fordringer, lager, driftsmidler og goodwill, der er indregnet til 12.465 t.kr.
